EDITAL Nº 06/2025 – PPGCA

COMPLEMENTAR DE MATRÍCULA
DOS SELECIONADOS NO
PROGRAMA DE PÓS-
GRADUAÇÃO EM CIÊNCIAS
AMBIENTAIS – MESTRADO
TURMA 2025.

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Ciências Ambientais -

Mestrado, designado pela Portaria nº 1488/2023-GRE, no uso de suas atribuições legais;

Considerando os editais: nº 03/2025-PPGCA referente ao processo de

matrícula dos discentes regulares do Programa de Pós-Graduação em Ciências
Ambientais, turma 2025;

             TORNA PÚBLICO:

Art. 1º A secretaria acadêmica do campus fica autorizada a efetivar as

matrículas, no dia 17/03/2025, dos selecionados que inserirem nos Sistema Stricto toda a

documentação exigida, conforme Resolução 146/2023-CEPE.

Art. 2º A lista dos selecionados a serem matriculados no Sistema Stricto é

a seguinte:

Nome

Andreia Melo Amaral

Brunna H. Chiarelli de Almeida

Chirlei Silva Vieira

Edneia de Oliveira Bandoch

Gabriela Eloisa Kronbauer

Gilberto Francisco de Carli

Jéferson Tiago Pontille

Laurien Romão Freitas

Letícia Nazzari

Marlon Astrigi de Araújo

Marúcia A. Pires Arantes

Ronaldo Mundt

Sarah Behling Portela

Silvana Rochemback

Tuan Paulo Scain

Vanessa Pedroso Colle

Wadis Ferreira Lima

Publique-se e cumpra-se

Toledo, 14 de março de 2025.

Prof. Dr. Reinaldo A. Bariccatti
Coordenador do PPGCA

Portaria nº 1488/2023-GRE